omnibus regibus prevaleret et universa
terram devoraret et evertet et de-
lebit Et mulier quam vidi in civitate
magis quam in regnum super reges terre
Et et infra sponsam agrum gratulati
iustis vidit civitatem sanctam descen-
dentem de celo quae cum destrueret
et reges maris terre afferent gloriam
suam in illam Quae enim sunt in
mundo civitates una de abyssu altera
de caelestibus oriens Unde et eadem
improbitate quam sub habitu meretricis
nudate atque combuste despicitur hinc
desce civitas comparat ruinis

Et per hoc vidi alium angelum
descendentem de celo habentem
potestatem magnam et terra illuminata
est a gloria eius Angeli hinc foras
et illuminabunt terram et ipse dominus in-
ternatus et ecclesie doctores intelligi-
unt qui caelesti lumine per dominum assum-
pti mundi predicant dicentes appropinquabit
regnum celorum Cecidit cecidit babilon
illa magna et facta est habitatio
demoniorum et custodia omnium spirituum
immundi Retineas o iherusalem terrene
potentiam civitatis quam eo spiritaliter
radit quo tibi nephandorum prevaleret
insensate civium ysayas quoque
describit babilonem manserit inhabitantem
domum mundum Stulta est enim insula
diaboli civitas quae omnem animam capiat in
mundum iniqua omnium immundicia per
orbem commoratur Et mercatores terre
de virtute diluviarum eius divites facti
sunt Divites patres dicit eos qui pro
habundantia temporali infelicitate mer-
catu quibus committunt non invidiam

luxurie pauperes ponit quia divites
sunt Exite de vasa populi mei et
ne principes sitis delictorum eius Et
ysayas episcopus de medio eorum et in-
divum ne tamquam tegeritis mundum
qui fornibus vasa domini Prudenter ba-
bilomus ruina dicit distensionem quae est
babilomus ruina Quia enim distendit
lotham a sodomis funditque tollentem Red-
dite illi sicut ipsa reddidit vobis De
causa enim exiit in mundum plaga
visibiles et invisibiles Et dupliciter
illi dupliciter secundum opera eius ut quae tempo-
ralibus fuerat delictis tormentis crucietur
eternis Quia in corde suo dicit sedes
regni a et vidua non sum et iustus
non videbo ideo in vna die venient
plaga eius Quia praevalens delictata
luxuriosus vlcione noluit praevalere venter
ram ideo in brevi tempore et spiritali
et carnali clade punietur Et contra-
rio nubes caelestis parte qui proponit
ihulm in principio labor sui noluit in
terra aliena tantum dominum resonare
id est in praevalens prope gaudium futurum
seculo debuit Et flebit et plangent
se super illam reges terre qui in illa
fornicata sunt Hic flebit regnum et
mercatorum et nautarum babilomus dupli-
liter intelligi potest. vel cum in die iudicii
totum mundi gloria praevaleat impis
sola vix praevaleat penitentia reman-
serit dicentibus quid nobis profuit
superbia aut quid divitiarum iactantia
contulit nobis transierunt haec omnia
tamen omnia cum praevalens vix affluentia
cessante et ratione praevalens divitiarum
instante praevalens voluptatibus adspiciuntur

perfluens carnalium delinaz ablata
 fuerit occasio Quia uiderunt firmu
mentem eius id est iudicium per diabolos
 quod sumus igne preit quid em aliud
 est grassatio ista mundi et totino
 si firma instantis ghehenne Longe
stantes propter timorem tormentoy
 et longe stantes non corpe sed
 ano. dnu unusquisq sibi timet qd
 aliter p calumpnias et penitentiam pan
 videt Dicentes de de nuntas illa mag
habilon. nuntas illa fortis quomd
 una hora uent iudicium tuu Spus
 dicit nome nuntas. uex illi mundu
 plangit. exiguu admodu ipe pe
 na interceptum omneq induriam
 labefactam cessare Et ne igno
rab terre flebit et iugebit sup
illam quomd merces nemo emet
amphi Cunctas mundi pompas
 et ea que ut sensibz corpis suavia
 et certis obseq sunt carnis data
 defia iugent Species eni metalloz
 ad usum. odorometa ad olfactu.
 ungueta ad tactu. uniu thas et oleu
 ad gustum pmet iumentoy Porro
 manaproy uocabulo retea huaitans
 auxilia perire qunt Diphui gne
 ut dixi qd defiaat ista mudo moxiete
 ut qd miseri supstret eoz interu
 gaudia q mundi morte reliqunt q
 sue nuntas uinas deplazent. qui
 et ideo metu et pene silis longe
 stant dicit q qui diuites facti sut
 ab ea longe stabunt. Ubiq dicit
spus ditatos ab ea. delinoy diuinab
significat Inferu eni ubi iustoy uoy
ep dicentur. De de nuntas illa mag

in qua ditati sunt omib qui sunt na
 ues in mari. rez diuine intelligunt
 putat eni factioib sue sollicita se
 esse ditatos Que amicta eat bysso
 et purpura et coto Amqd nuntas
 amiat bysso aut purpura et no
 hoies. ipi se plangit du sup dicit
 exponant Et omib gubernator et
 nante longe stant uidentes loant
 di eius Amqd omib mare navigan
 tes adesse poterit ut videant man
 duu nuntas. sed omib fli miores
 et oparob dicit tunc sibi uidentes
 spci sue ruina Dicentes que est silis
 nuntas hinc magnu. id est no posse
 mundum integru restitui Et miserat
 puluere sup capita sua. id e pncipu
 suoy sanem exprates a quibz seducti
 penitebant ut cordis sui qd est pn
 cipale hois. sera penitencia uersam
 uersantes Quomd una hora desola
 est Ad singulas lugentia psonas
 no solu iactura diuina. sed et re
 pentina impuisamq defia ruina scti
 fallentis Exulta sup ea reu et m
api et pphete Sic et dñs in ewa
ruina mundi pdicens addidit Cu
uiderunt is fici respicere et leuare
capita uia id e exhilante corda
Quomd iudicabit dñs iudicium vnu
de illa. ho est illud iudicium qd ait
stoy magno clamore qrebat Usq
die sancta et berg no vmdicab sag
uine nrm Et sustulit vng agelq
foras lapidem q molare magnum
et misit in mari dicens Hoc impetu
mittat babilon. sicut alia dicit edmo
sic impetu deinet babilon mag